关于关于关于关于召开召开召开召开 2014 年年年年半年小结半年小结半年小结半年小结会会会会会前会会前会会前会会前会的通知的通知的通知的通知

各公司：

集团公司定于 8 月 12 日在武陵山召开 2014 年半年小结

会，为做好参会工作，经研究，召开股份公司半年小结会会前会，

现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2014年8月9日上午 9:00

二、会议地点：股份公司四楼大会议室

三、参会人员：股份公司领导班子、财务部（负责财务指标的

审核）；管理部和财务统计科（负责销售指标的审核）；零售部、

配送部、品管部、中药部（负责本部业态相关关事宜）；办公室

（负责发言材料格式的审核和会务工作）；各单位第一负责人以

及财务负责人。

四、发言材料格式要求

 页眉： 太极集团•XXX 公司                                   二○一四年半年小结会材料

标题标题标题标题

标题：小三黑体

文字字体：小四号宋体。

行距：1.5

页边距：上下左右 2.5

五、内容要求：严格按太极集团【2014】1088号文件及桐股发【2014】

277号文件要求准备。请自行打印5份，于会前交办公室。

                                          重庆桐君阁股份有限公司

    2014 年 8 月 6 日